РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28» октября  2019 года				                                     № 258-рг

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О назначении публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения в административных границах муниципального образования городского округа город Тверь до 2028 года по состоянию на 2020 год

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», решением Тверской городской Думы от 14.09.2006 № 182 «О публичных слушаниях в городе Твери», в рамках заключенного муниципального контракта                        № 08366000033190003160001 от 15.07.2019, руководствуясь Уставом города Твери:

1. Назначить публичные слушания по проекту актуализированной схемы теплоснабжения в административных границах муниципального образования городского округа город Тверь до 2028 года по состоянию на 2020 год на 5 ноября 2019 года в 14:00 часов в зале заседаний департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери по адресу: город Тверь, улица Московская, дом 24, корпус 1.
2. Администрации города Твери организовать и провести публичные слушания в порядке, предусмотренном решением Тверской городской Думы от 14.09.2006 № 182 «О публичных слушаниях в городе Твери».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства, строительства и архитектуры.
Отчет об исполнении настоящего распоряжения представить в срок до 01.02.2020.

Глава города Твери							               А.В. Огоньков